Rain Bird Dysehoved plastik
5/8" UNC indvendig gevind
2.1bar 0-360° brun type 12-
VAN (7008126)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Materiale

Egnet til

Tilslutning

Tryk

Anbefalet tryk

Farve

Type

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 1.5bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 2bar

Storrelse

Sektorjusterbart interval

Vinkel

Radius

plastik

1800 & Uni-Spray series

UNC indvendig gevind

2.1 bar

1.0- 2.1 bar

brun

12-VAN

0,14 - 0,35 m*/t

2,25-5,81/min

590 I/t

120-480 I/t

100-400 I/t

150-590 I/t

5/8"

0-360°

15°

2,7-3,7m

J

bevo

bringing water tolife




Radius 2bar 3,6 m

PRODUKTINFORMATION

Rain Bird dysehovedet, type VAN bruges med 1800 seriens pop-up, og det kan bruges pa steder
med uens afstande eller hvor seerlige sprojtehgjder er pakraevet.
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